
UCHWAŁA NR LXIII-58/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 37 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym przez Gminę Wołomin udziału wynoszącego 1/4 
części nieruchomości oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 128 i 129 o powierzchni łącznej 0,0829 ha, obręb 
23 (143412_4.0023), położone w Wołominie przy ul. Sikorskiego 14 i ul. Miłej, na rzecz współwłaścicieli 
nieruchomości. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr LXII-48/2023 z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie zbycia nieruchomości 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: 62DAB825-8EE2-4491-B1D1-C65B734AEB87. Uchwalony Strona 1



Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik do uchwały Nr LXIII-58/2023

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 23 marca 2023 r.

Id: 62DAB825-8EE2-4491-B1D1-C65B734AEB87. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

